[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.05.2014

	№
	113

	г. Киров

Об утверждении примерной формы договора о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения
капитального ремонта
В соответствии со статьёй 7 Закона Кировской области от 02.07.2013 № 299-ЗО «О Фонде капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (с изменениями, внесёнными законами Кировской области от 28.12.2013 № 376-ЗО, от 05.03.2014 № 392-ЗО):

1. Утвердить примерную форму договора о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта (далее – договор) согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
d:\наташа\нпа - департамента\распоряжения\2014\правительства\проект распоряжения.doc

[image: image1.png]